ONKRON

designed to support

S

Tamano de la

pantalla: 13"-34" Max. Carga: 12 kg

Peso maximo de los monitores/tv
Patrén de montaje VESA
Diagonal (min)

Diagonal (max)

Cantidad de pantallas

Extension desde la fijacion (min)
Extension desde la fijacion (max)
Ajuste de altura (min)

Ajuste de altura (max)

Inclinacién hacia arriba

Inclinacion hacia abajo

Angulo de giro

Rotacion (max)

Garantia

Dimensiones del producto
Dimensiones del embalaje individual
Dimensiones MBX

Volumen del embalaje individual
Peso bruto del embalaje individual
Peso bruto de caja master
Unidades por caja master
Cantidad de unidades por palet
Cantidad de cajas master en palet
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VESA: 75x75-
100x100 mm

12 kg

75x75, 100x100 mm
13"

34"

1

47 mm

557 mm

42 mm

643 mm

90°

45°

180°

360°

5 afnos
55.7x9.7x87.6 cm
42.2x19.5x9 cm
43.5x41x20 cm
7.4 m3

3.4 kg

15.4 kg

4 articulos
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Ajuste de altura: 42-

643 mm

© 2025 Los productos o imagenes de ONKRON™ estén sujetos a cambios

sin previo aviso.



